
RACCOON s.r.o.Z Žižkova 1, 370 01 České Budějovice
E-mail: budejovi d .RACCOON E.mali servis.cbGraccoondooro cant

SMLOUVAO DÍLO.číslo: 23PO 000150
OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Adresa:
Adresa:

Nemocnice Písek, a.s., Karla Čapka 589, 397 01 Pisek RACCOON s.r.o., Poříčí 26, 678 01 BlanskoSídlo dle OR: Karla Čapka 589, Budějovické Předměstí, 397 01 Pisek Sídlo dle OR: Poříčí 1603/26, 678 01 BlanskoPobočka:
Pobočka: Žižkova 1, 370 01Bankovní spojení: Bankovní spojení:IČO: 28095190 IČO: 25332716

DIČ: CZ699005400 DIČ: CZ25332716
Zastoupený: MUDr. Jiří Holan, MBA Zastoupený:
Ing. Dana Čagánková
Tel./fax: +420 382 722 001 Tel.: +420 602 152 278
Vyřizuje ve věcech realizace a předání díla: Vyřizuje ve věcech realizace a předání díla:

Datum:1. 6. 2023 Přilohy: cenová nabídka 23NA000282

Předmět smlouvy:
Dodávka a montáž 1 ks vnitřních automatických posuvných dveří zn Record D-STA 20 vč Al prosklené stěny dle cenové nabídkyzhotovitele č. 23NA000282 ze dne 17.4. 2023 (obsahujíci požadavky stavební připravenosti), která tvoří přílohu č. 1 a nedilnousoučást této smlouvy a dle potvrzené Výkresové dokumentace (dále jen „dilo“).

Místo plnění: Nemocnice Písek, a.s., Karla Čapka 589, 397 01 Pisek — Chirurgie JIP
Záruka: 24 měsíců na elektroniku a mechaniku pohonu a 60 měsíců na pevné části
Pozn.:
Smluvní strany se dohodly, že zhotovené a dokončené dilo je ve vlastnictví zhotovitele a přechází na objednatele až po úplné úhraděcelkové ceny za dilo dle této smlouvy. V případě odvozu dila se objednatel zavazuje zhotoviteli odvoz umožnit a poskytnout muv tomto směru veškerou potřebnou součinnost. Objednatel se zavazuje v případě prodlení s úhradou jednotlivých faktur zaplatitzhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % za každý den prodlení. V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla se zhotovitelzavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% smluvní ceny, avšak nejvíce 10% smluvní ceny. Nebude-li objednatelemzajištěna stavební připravenost v dohodnutém terminu, objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli veškeré náklady, které zhotoviteliporušením uvedené povinnosti objednatele vzniknou
Objednatel je povinen zajistit elektro Připravenost tak, jak je uvedeno ve výkresu schematu, který tvoří přílohu č. 2 .k této SODč.23PO000150 a její nedilnou součást, v terminu do 10.7. 2023. :

V případě nezajištění elektro připravenosti v rozsahu, kvalitě, způsobem zde uvedeným nebo v dohodnutém termínu, vyúčtujezhotovitel objednateli veškeré náklady spojené s marným výjezdem zhotovitele k provedení prací (dila) a objednatel se tyto nákladyzavazuje uhradit ve lhůtě 15 dnů ode dne odeslání tohoto vyúčtování.

Dohodnutý čas plnění:

Smluvní cena bez DPH: + DPH dle zákona

Sidlo společnosti. Pořičí 1603/26, 678 01 Blansko. Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddil C, vložka 26575, 28. března 1997IČO: 25332716, DIČ: CZ25332716
Strana 1 (celkem 2)

F009B



>RACCOON

Platební podmínky: Výše zálohy je stanovena na částku 0,- Kč

Záloha je splatná dne
Lhůta splatnosti účetních dokladů 30 dní

RACCOON s.r.o.
Žižkova 1, 370 01 České Budějovice
E-mail: budejovice Araccoondoors.com
E-mail: servis.cb©Araccoondoors.com

Tento návrh smlouvyo dílo je pro obě strany závazný včetně poznámek okamžikem jeho přijetí druhou smluvní stranou

Přílohy:
Příloha č. 1 — Cenová nabidka, Příloha č. 2 — výkresová dokumentace, Příloha č. 3— Plná moc zástupce zhotovitele

Přiloha č. 4 — VOP — Všeobecné obchodní podmínky a reklamační řád společnosti RACCOON s.r.o.

Potvrzujeme návrh smlouvy v plném rozsahu:

08, 05. 2023

MUDr. Jiří
předseda představenstva /
č
Ing. Dana Čagánková
člen představenstva

Za /
vedoucí pobočky, na základě plné oci

Sídlo společnosti: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko. Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddil C, vložka 26575, 28. března 1997

IČO: 25332716, DIČ. CZ25332716

Strana 2 (celkem 2)
F 009B



>RACCOON
Nemocnice Písek a.s.
p. Petr Kopřiva

RACCOON s.r.o.
Žižkova 1, 370 01 České Budějovice
Obchod: Tel.: +420 386 355 476
E-mail: budejovice Araccoondoors.com
Servis: Tel.: +420 386 355 476
E-mail: servis.cbraccoondoors.com

Karla Čapka 589, 397 01 Písek
E-mail: kopriva(dnemopisek.cz
Tel: +420 606 643 843

V Českých Budějovicích dne 17.4.2023

NA BÍDKAč. 23NA000282
na dodávku a montáž automatických posuvných dveří vě AI prosklené stěny

Na základě Vašeho požadavku si Vám dov

naakci:
Nemocnice Písek, a.s., Chirurgie - JIP

olujeme zaslat cenovou nabídku na automatické posuvné dveřes pohonem “record" system 20 STA (univerzální system pro všechny aplikace a oblasti použití). Recordsystem 20 STA je založen na progresivních technologiích a na základě modulového složení nabízí volnýprostor pro splnění (realizaci) nových představ moderníh
nároky na požadavky v oblasti komfortu. vzhledu a be
nároky.

TECHNICKÝ POPIS A ROZSAH NABÍDKY :

Pozice Počet Popis

ALO1 1Ks
Pohled zvenku

2 790 x 3 090 mm Pevnépole

'|Dveřní prvek 2790 mm x 3090 mm, sestávající z pěti
pevných polí.

|| Systém: MB45
Barvy:
Profily: mat standard 9016 matný3!|Zasklení:5 x 8,38 44.1mlfol 01

(|| Profily:
Rám: 66 mm, 130 mm, 29 mm
Sloupek: 87 mm

(| Ostatní:
Dopravadodavka
Přídavný artikl:
2 x KPLAS0022-8 Plaskownik 30x2 L=4000 mat
standard 9016 matný, 2790 mm
3 x NF101-00001 TURBOŠROUB 7,5 X 52 - hlava 11

Napojení na zeď:
RS7511102 MPL RS7511102, Poloha: Vpravo
PLO30X2 Plaskownik 30x2 L=4000, Poloha: Vpravo
Montáž:
Montáž s utěsněním k budově

o vstupu. Record system 20 STA splňuje vysoké
zpečnosti s minimálními provozními a servisními

IČ. 25332716, DIČ; CZ25332716
Sidlo společnosti: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko. Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddil C, vložka

F 050 A
Strana 1 (celkem 4)
26575, 28. Března 1997



ZS RAGCOON s.r.o.
Žižkova 1, 370 01 České Budějovice

leACEOON Obchod: Tel.: +420 386 355 476
E-mail: budejovice Araccoondoors.com
Servis: Tel.: +420 386 355 476
E-mail: servis.cbAraccoondoors.com

Neizolační automatické posuvné dveře s pohonem “record“ System 20 STA 1 ks

e lineární posuvné dvoukřídlé dveře s pohonem record D-STA 20

© světlá průchozíšířka A =1320mm
© světlá průchozí výška G=2100 mm
« výška pohonu 108 mm

posuvná křídla ze subtilní AI profilace record bez PTM

Maximální váhakřídel:
standardně 2- křídlé©120kg/křídlo (D-STA )

Vlastní *record" system 20 obsahuje:
permanentní zajištění bezpečnosti průchodu
interaktivní komunikační schopnost se všemi komponenty prostřednictvím technologie CAN Bus

nehlučný chod
inteligentní 32 Bit mikroprocesorové řízení
programovatelnou rychlost otevírání a zavírání
možnost připojení na system EPS a EZS
kontakt pro signalizaci poruchy dveří
elektromotorický zámek
záložní zdroj pro případ výpadkuel. proudu ( zajistí normální provoz dveří ve všech funkcích cca 30

minut podle intenzity provozu a váhykřídel )

© odklopný kryt pohonu vysoký 108 mm

Parametry připojení:
* napětí 230V
« kmitočet 50Hz
* příkon 100W
* jištění 10A
© teplotní rozmezí od— 15 C do + 50*C
© vlhkost do 85 % rel. vlhkosti, bezrosení

Elektronická digitální ovládací jednotka (BDE-D):
© display s textovými informacemi
© programovatelné funkce: automatický obousměrný provoz, jednosměrnýprovoz, trvalé otevření, letní a

zimní (redukované) otevření, elektromechanické zamykání, ruční provoz, reset, elektronická blokace

nastavené funkce

Aktivační a bezpečnostní prvky:
© z exteriérové stranyi z interiérové strany kombinovanýsenzor AIR 290 s bezpečnostní funkcí. zajišťující

dokonalou bezpečnost průchodu
© 1ks aktivační plošné tlačítko / loketní spínač jednostranně
© bez čtečky a kartového systému — čtečka vč kartového systému = dodávka ze strany stavby nebo

objednatele

Provedení posuvných křídel v profilovém systému record :

e 1x Al profilace pro neizolační bezpečnostní zasklení 10 mm, pohledovášíře svislých profilů 36 mm, výška
spodního soklu 50 mm

F 050 A

IČ: 25332716, DIČ: CZ25332716 Strana 2 (celkem 4)

Sidlo společnosti: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko. Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddil C, vložka 26575, 28. Března 1997



ZB RACCOON s.r.o.
Žižkova 1, 370 01 České BudějoviceřeACCO6ON Obchod: Tel.: +420 386 355 476
E-mail: budejovice Araccoondoors.com
Servis: Tel.: +420 386 355 476
E-mail: servis.cb©WAraccoondoors.com

AI nosník pro uchycení pohonu vč posuvných křídel
konstrukce křídel bez viditelných šroubových spojení
systémové kartáčové a gumové těsnění
ve spodním soklu osazeno plastové vedení včetně těsnícího kartáče (pro provedení jednoduchéi izolační)povrchová úprava AIprofilů a kapotáží práškovou technologií dle RAL odstín RAL 9016- bílá
1x interiérové zasklení matným bezpečnostním sklem - Mléčný Connex 44.1 mm

CENOVÁ ČÁST:

AI prosklená konstrukce Aluprof a automatické dveře record
Ozn. |Popis: ks Cena/ks Cena celkem
JIP“ [Vnitřní AL pevná stěna 2790x3090 mm bez AD 1 61 960 61 960
JIP“ [Vnitřní AL prosklené neizol AD D-STA 20, 1320x2100 mm 1 93 860 93 860
Nabídková cena D+M celkem (Kč ) bez "DPH"činí: 155 820

Další možné příslušenství aut. dveří (nutno dopočítat k ceně dveří dle požadavku investora) :
© SSKvnější klíčový elektrokontakt vč.vložkyza příplatek 2.900,-Kč / ks©|dodatečné podlahové zámky- sada vč.vlož v za příplatek 6.900,-Kč/ sadu
©|vnější nouzové odblokování HEA- uzamykatelné za příplatek 7.900,-Kč / ks
©|kontakt sada magnet — čidlo např. pro VZT za příplatek 1.980,-Kč / ks
©|odchodové tlačítko ( červené tlačítko pod sklo ) za příplatek 1.450,-Kč/ ks
Pozn.
SSK (vnější klíčový kontakt) slouží k odemknutí standardního horního vnitřního elektromotorického zámkuAD zvenku. V tomto případě musí být již odemknutypřípadné dodatečné podlahové manuální zámky!Podlahové dodatečné zámky — zámkydo podlahy (další zámek navíc k standardnímu zámku AD).Vnější nouzové odblokování HEA slouží k manuálnímu odblokování vnitřního elektromotorického zámkuAD zvenkuv případě výpadku EI a po vyčerpání kapacity nouzové baterie. Řešení pro případ jediného

vstupu do objektu AD. V tomto případě musí být již odemknuty případné dodatečné podlahové manuálnízámky!
kontakt sada magnet — čidlo např. pro VZT

Práce budou fakturoványdle platného zákona v doběrealizace
Výše uvedené ceny zahrnují dopravu na místo určení, montáž. uvedení do provozu a zaškolení obsluhy.
V nabídkové ceně je dále započteno : zpracování potřebné výrobní dokumentace , zaměření , potřebnýAI materiál , sklo , výroba , montážní práce , doprava , úklid a likvidace odpadů vzniklých v souvislosti
s realizací zakázky, cena za zaškolení obsluhy a personálu.
Cena neobsahujenáklady na:stavebníprácespojenéspřípravouotvoruazačištěnímotvoru,podlahiPlatnost této nabídky : 2 měsíce od data vyhotovení

DODACÍA PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Termín dodání systémů : AI stěny a automatické dveře po cca 6 -7 týdnech po podpisu SOD a konečnémtechnickém vyjasnění.

F050AIČ: 25332716, DIČ: CZ25332716 Strana 3 (celkem 4)Sídlo společnosti. Poříči 1603/26, 678 01 Blansko Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddil C, vložka 26575, 28. Března 1997



Z RACCOON s.r.o.
Žižkova 1, 370 01 České Budějovice

ká AGCC©Ooi Obchod: Tel.: +420 386 355 476
E-mail: budejovice Araccoondoors.com
Servis: Tel.: +420 386 355 476
E-mail: servis.cb©Araccoondoors.com

Stavební připravenost: zajišťuje objednatel na své náklady na základě požadavků zhotovitele (jedná se

zejména o připravený hrubý stavební otvor, čisté podlahy a přívody elektroinstalace )

= zajištění přívodu el. instalace 220V (CYKY 3x1,5mm2) k pohonu (ponechat volný přesah
el. kabelu u pohonu min. 3000 mm), jištění samostatným jističem 10A

= kabel ke dveřím|SYKFY 5x2x0,5mm (ponechat volný přesah el. kabelu u pohonu min. 3000

mm, u krabičky 500 mm) kabel ke dveřím pro ovládání BDE-D do místa stanoveného
uživatelem

= kabel SYKFY 2x2x0,5mm (ponechat volný přesah el. kabelu u pohonu min. 3000 mm,

u krabičky 500 mm tj od cizí čtečky vstupního kartového systému ) do místa stanoveného

uživatelem
= kabel SYKFY 2x2x0,5mm (ponechat volný přesah el. kabelu u pohonu min. 3000 mm,

u krabičky 500 mm ) pro vnitřní loketní spínač do místa stanoveného uživatelem

V případě nezajištění elektro připravenosti v rozsahu, kvalitě, způsobem zde uvedeným nebo
v dohodnutém terminu, vyúčtuje zhotovitel objednateli veškeré náklady spojené s marným výjezdem
zhotovitele k provedení prací a objednatel se tyto náklady zavazuje uhradit ve lhůtě 15 dnů ode dne
odeslání tohoto vyúčtování.

Garance:|garantujeme záruku na jednotlivé části v rozsahu 24 měsíců na elektrické a elektronické části

mechanické části a spotřební materiál, 36 měsíců na AI stěny a ostatní pevné části, konstrukce dveří a

funkčnost zasklení, vyjma přirozeného opotřebení a svévolného poškození nebo rozbití. Další prodloužená
záruka je možná za předpokladu podmínky uzavřené placené servisní smlouvy po dobu garance. Dále

provádíme pozáruční smluvní údržbu na komerční bázi.

Záruční lhůta se nevztahuje na vady, které byly způsobeny uživatelem nevhodným a neodborným užíváním

věci. Dále nelze záruku uplatnit ani v případech, kdy zjevně došlo k poškození věci, k neodborné manipulaci

s věcí nebo dalším neodborným zásahům na/do předané věci.

Servis: podle přání objednatele je možnose zhotovitelem, t.j. RACCOON s.r.o. uzavřít samostatnou servisní

smlouvu na periodické prohlídky a na odstraňování případných závad.

Předpokládané platební podmínky : dle dohody,v případě realizace budou projednány a upřesněny před

podpisem SoD

Reference: www.raccoondoors.com a na předaných materiálech o firmě

Těšíme se na naší spolupráci s Vámi a nabízíme osobní jednání, při kterém bychom vyjasnili případné otázky
technického nebo obchodního charakteru.

S pozdravem

F 050 A

IČ: 25332716, DIČ: CZ25332716 Strana 4 (celkem 4)

Sidlo společnosti: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko Zápis do obchodního rejstříku Krajský soud v Brně, oddil C, vložka 26575, 28. Března 1997



RACCOON s.r.o.
oŽižkova 1, 370 01 České Budějovice

Obchod: Tel.: +420 386 355 476RACEoŘři E-mail: budejovice Araccoondoors.com
Servis: Tel.: +420 386 355 476
E-mail: servis.cbAraccoondoors.com

Schema elektroinstalace
— systém „record STA“

( ponechat volný přesah všech el kabelů nahoře u pohonu cca 3000 mm a cca 500 mm u krabiček aovládání v místech stanoveným uživatelem ) vyvedeno u pohonu ve výšce cca 2150 mm

16-41

1

1

1

1

— || I

3.4 5 6

M ZINTERIER X Z EXTERIER

2 Elektropožární signalizace EPS (beznapěťový rozpínací kontakt)kabel 2 x 0,5mm2 ............... „BUDE-LI POŽADOVÁNO

3.1. Pro požadavek přepnutí automatických dveří do stavu zamčeno bez manuálního přepnutífunkce na ovládacím režimovém panelu BDE (externí vstup nadřazeným softwarem) zajistitbeznapěťový rozpínací kontakt (2 x 2 x 0,5 mm2)po dobu požadovaného nuceného zamčení
4 Tlačítko nouzové — NOT-AUS (vyřazení dveří z funkce)

kabel 2 x 2 x 0,5mm2,( krabička speciální RACCOON )|BUDE-LI POŽADOVÁNOpol06 Venkovní klíčový spínač SSK v/š/h — 70/70/65 mm (krabička speciální RACCOON)kabel 2x2 x 0,5 mm2 BUDE-LI POŽADOVÁNO

kabel2x
kám

tana)
PožaDovÁNO

F 050 AIČ: 25332716, DIČ: CZ25332716
Strana 1 (celkem 2)Sídlo společnosti: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko, Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddil C, vložka 26575, 28. Března 1997



RACCOONs.r.o.
Žižkova 1, 370 01 České Budějovice
Obchod: Tel.: +420 386 355 476

řeACCOON E-mail: budejovice Araccoondoors.com
Servis: Tel.: +420 386 355 476
E-mail: servis.cb©Braccoondoors.com

KOMENTÁŘ ke schématu:

POSUVNÉAD:

Ze schématu EI je nutno zajistit položky:

3.ovládání - pokud nebude chtít uživatel do krytu pohonu automatických dveří

položky 2.+ 5.+ 6.+ 7. - pokud bude požadováno
položky 4.

- zajistí RACCOON- pokud bude možné jejich umístění na Al kci (portál — fasádní konstrukce)
nebo stavební konstrukci v blízkosti dveří (ev. součinnost s dodavatelem na připravenosti kabeláže).

Dále je potřebná informace, zda je ke dveřím i jiný přístup (nouzový), než vlastními automatickými dveřmi.

DOTAZY:

Pro stavební připravenost automatických dveří je kromě připravenosti ve stavebních konstrukcích (Al

stěny, Al fasády), vyjasnit také požadavky uživatele na vlastní režim průchodu, tzn.:

1. Určení míst vlastních ovládacích jednotek automatických dveří (každé dveře mají svojí ovládací
jednotku — panel s funkcemi dveří), která by měla být v dohledu automatických dveří - např. vedle
dveří nebo v recepci apod. , popřípadě do krytu pohonu automatických dveří
Ovladač BDE v/š/ - 85/85 krabička instalační, hluboká KO 68

2. Z místa o ovládání (viz.bod1) lze přepnout dveře do jakéhokoliv režimu včetně zamčení a
předpokládá se případný odchoda i příchod jinými, než těmito automatickými dveřmi.

Body3 až5 za příplatek dle nabídky
3. Vpřípadě požadavku i na vstup z exteriéru přes uzamčené aut. dveře je nutné vybavit nějakým

exteriérovým přístupovým kontaktem (buď přes klíčový kontakt- dodává za příplatek dle nabídky
zhotovitele nebo přes nějaký jiný kontakt např.od systému čtečky čipů, kartového systému apod.),
který dveře impulsem odemkne a na nastavenou dobu otevře. Pak následuje opětovné zavření a
zamčení do doby přepnutí ovládacího jednotky aut. dveří do jiné funkce, než „zamčeno“

4. V případě jediného vstupu do prostoru za automatické dveře (není-li k dispozici jiný vstup pro
případné nouzové otevření ze strany pohonu), je nutné vybavit vnějším nouzovým odblokováním
HEA, které slouží k manuálnímu odblokování vnitřního elektromechanického zámku AD zvenku
v případě výpadku EI a po vyčerpání kapacity nouzové baterie.

5. V případě požadavku na dodatečné zámky do podlahy (další zámek navíc k standardnímu zámku
v systému lze dveře dovybavit o dodatečné podlahové zámky.

F 050 A

IČ: 25332716, DIČ: CZ25332716 Strana 2 (celkem 2)

Sídlo společnosti: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko. Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 26575, 28. Března 1997



Plná moc



RACCOON s.r.o.čí 26. 67RACCOON Poříčí 26, 678 01 Blansko
Tel.: +420 516 489 311
E-mail: obchod ©Araccoondoors.com

Všeobecné obchodní podmínky a reklamační řád společnosti
. RACCOONs.r.o.IČO: 25332716, zapsané v OR KS Brno, oddíl C, vložka 26575pro smlouvy o dílo, montáže a servisy

1. Rozsah a platnost
1.1. Nebude-li v jednotlivých bodech předmětné smlouvy o dílo stanoveno jinak,platí pro sjednaný obchodní případ mezi objednatelem azhotovitelem níže uvedené všeobecné obchodní podmínky. Odsouhlasením těchto všeobecných obchodních podmínek v konkrétní smlouvějepovažuje objednatel i zhotovitel za nedílnou součást smlouvy o dílo.

1.2. Odchylná ujednání v konkrétní smlouvě mají přednost před ustanovením těchto všeobecných obchodních podmínek, jež nelze jinýmzpůsobem měnit.

2. Vznik smlouvyo dilo
2.1. Smlouvao dilo vzniká přijetím a akceptováním objednávky objednatele zhotovitelem, případně uzavřením písemné smlouvy o dílo meziobjednatelem a zhotovitelem. Smlouva o dílo mávždy písemnou formua je doručená druhé straně osobně, poštou, faxem nebo e-mailem.Neodkladné servisní zásahy lze objednat i telefonicky, avšak tyto telefonicky vyžádané servisní zásahy musí objednatel hradit vždy hotově namístě provedeného servisu.
2.2. Na základě takto uzavřených smluv o dílo je zhotovitel povinen dodat objednateli dílo ve sjednaném rozsahu, termínu a za sjednanou cenua objednatel je povinen dílo převzít a uhradit smluvní cenu.
2.3. Termíny plnění smlouvy o dilo jsou závazné při splnění platebních podmínek, včasného doplnění potřebných technických parametrů azajištění stavební připravenosti objednatelem.

3. Předmětdila
3.1. Předmět díla je specifikován v konkrétní smlouvě, závazné objednávce, případně cenové nabídce zhotovitele, která tvoří nedilnou součástkonkrétní smlouvy. Prvky a provedení, které nejsou ve smlouvě výslovně specifikovány a jsou nezbytné k realizaci díla, provede zhotovitel

3.2. Je — li dílo prováděno na základě projektové dokumentace dodané objednatelem, nebo pouze na základě údajů uvedených objednatelem,nenese zhotovitel žádnou odpovědnost za případnou odchylku výrobku od skutečností zjištěných na místě provedení dila. Případnévícenáklady takto vzniklé, nutné k řádnému provedení dila dle smlouvy, nesev plné výši objednatel.
3.3. Případné změny specifikace budou řešeny pouze formou písemného dodatku. Pokud v důsledku změnydila dojde ke změně původněsjednané ceny díla, zavazují se strany dodatkem upravit i nové určení ceny a terminu dokončení dila.
3.4. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit smluvní cenu
3.5. Objednatel se stává vlastníkem díla dnem uhrazení veškerých finančních závazků vůči zhotoviteli vyplývajících z předmětné smlouvy,

4. Dodací podmínky pro montáž
4.1. Je-li součástí smlouvy závazek zhotovitele provést montáž výrobku, je objednatel povinen zajistit stavební připravenost dila dle požadavkůzhotovitele a podmínky pro montáž, především přívod elektrické energie, přístupovou cestu a uvolnění prostoru potřebného pro provedení díla vmístě montážních nebo servisních prací a v nezbytném rozsahu také zamezení pohybu jiných osob. Při marném Výjezdu k montáži zaviněném

5. Provedení díla, dodací Ihůty
5.1. Doba dodání díla sjednaná ve smlouvě se prodlužuje minimálně o dobu prodlení objednatele s úhradou zálohy na cenu díla, o dobuprodlení objednatele se zajištěním stavební připravenosti díla dle článku 4. VOP ao dobu, po kterou nebylo možno dilo provádět z důvoduspočívajících na straně objednatele (neposkytnutí součinnosti, dodatečně zjištěné závadyve stavební připravenosti místa montáže). Dobaprovedení díla se prodlužuje dále v případě změny předmětu díla dle článku 3.3. VOPato přiměřeně rozsahu dohodnutých změndila.

5.2. V případě prodlení zhotovitele s terminem plnění bez zavinění objednatele, je zhotovitel povinen za každý den prodlení snížit cenu o 0,1%Z předmětné smluvní ceny.

IČ: 25332716, DIČ: CZ25332716
Strana 1 (celkem 3)Sídlo společnosti: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko. Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 26575, 28. března 1997



RACCOON s.r.o.
Poříčí 26, 678 01 Blansko

RACCOON Tel.: +420 516 489 311
E-mail: obchod©raccoondoors.com

5.3. Objednatel je povinen ve sjednané lhůtě, nejméně však 3 pracovní dny před nástupem na montáž písemně potvrdit zajištění stavební

připravenosti pro montáž v souladu s článkem 4. VOP. Neobdrži-li zhotovitel toto potvrzení objednatele, není povinen dodržet termín plnění

sjednaný smlouvou o dílo. Pozdější změna termínu je možná pouze na základě vzájemné dohody stran.

5.4. Pokud dojde v průběhu provádění díla k prodlení zhotovitele z důvodu vzniku okolnosti zprošťující odpovědnosti dle $ 2913 NOZ(např.
vyšší moc), prodlužuje se sjednaná doba provedení díla přiměřeně době a okolnostem prodlení. Za okolnost zprošťující odpovědnosti se

považuje mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka, která nastala nezávisle na vůli zhotovitele a brání mu ve splnění povinnosti.

6. Předání a převzetí díla, přechod nebezpečí škody na díle
6.1. Objednatel je povinen zajistit převzetí díla oprávněnou osobou v dohodnutý den předání díla v místě provedení díla. V pochybnostech se
máza to, že osoba přebírající dílo a podepsaná na dodacím listě byla za objednatele oprávněna dílo převzít. Nezajistí-li objednatel v

dohodnutém termínu osobu oprávněnouk převzetí díla, má se za to, že dílo bylo provedeno a předáno řádně (tj. bez vad a nedodělků).

6.2. Objednatel je povinen převzít dílo i s drobnými vadami a nedodělky, které nebrání řádnému užívání dila. Zhotovitel se zavazuje případné

drobné vady a nedodělky díla odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dní od převzetí díla objednatelem, je-li to technologicky
možné.

7. Platební podmínky
7.1. Objednatel je povinen zaplatit cenu díla určenou ve smlouvěa jejích dodatcích. Objeví—li se při provádění díla potřeba prací do rozpočtu

nezahrnutých, které nebyly předvídatelné v době uzavření smlouvy, (případně požadované dodatečně objednatelem), může zhotovitel

požadovat přiměřené zvýšení ceny. V případě, kdy potřeba víceprací vyjde najevo až v průběhu montáže výrobku, lze navýšení ceny dila

odsouhlasit i písemným záznamem do předávacího protokolu/ dodacího listu podepsaným oběma stranami.

7.2. Při podpisu smlouvy o dílo stanoví zhotovitel výši zálohy a tuto částku uvede do smlouvy (pokud není ve smlouvě o dilo uvedeno jinak).
Záloha je splatná buďto hotově při podpisu smlouvy, nebo převodem na účet zhotovitele v termínu uvedeném ve smlouvě, jinak do 10 dnů od

podpisu smlouvy.

7.3. Doplatek ceny díla (rozdil sjednané ceny díla a uhrazené zálohy) je objednavatel povinen uhradit v hotovosti při předání dila k rukám

montážního technika zhotovitele. Zhotovitel vystaví na přijatou platbu příjmový pokladní doklad a předá objednavateli Záruční list a veškeré

doklady nutné k řádnému užívání díla. Zhotovitel vystaví fakturu na požadavek objednavatele, tato bude zaslána na adresu objednavatele.

7.4. Je-li ve smlouvě dohodnut doplatek ceny díla na základě vystavené faktury s náležitostmi daňového dokladu, provede ji objednatel ve Ihůtě

splatnosti uvedené na faktuře.

7.5. V případě prodlení objednatele s úhradou jakéhokoli finančního závazku vůči zhotoviteli je objednatel povinen uhradit smluvní pokutu ve

výši 0,1% z dlužné částky denně.

7.6. Drobné vady a nedodělky díla, které nebrání řádnému převzetí a užívání díla (viz. článek 6.3. ), jakož i případné pozdější uplatnění
reklamace díla, nemá vliv na povinnost objednatele zaplatit sjednanou cenu dila v plné výši a stanovené lhůtě splatnosti.

7.7. Je-li objednatel v prodlení se splněním povinnosti umožnit zhotoviteli řádnou montáž např. prodlením se stavební připraveností, s úhradou

zálohy, nebo jiné již dříve splatné faktury, není zhotovitel povinen nastoupit na montáž ve sjednaném termínu a je oprávněn požadovat skladné

za každý připravený výrobekve výši 200,- Kč za každý den prodlení objednatele.

8. Jakost, záruka
8.1. Zjevné vady je objednatel povinen uplatnit nejpozději při převzetí díla. Skryté vady je objednatel oprávněnuplatnit v průběhu záruční lhůty a

zároveň po úplném uhrazení kupní ceny.

8.2. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady dila dle $ 2615 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (NOZ). Jeli
objednatelem fyzická osoba, která je spotřebitelem ve smyslu $ 419 NOZ, uplatní se na smlouvu o dílo a vztahy mezi objednatelem a

zhotovitelem rovněž příslušná ustanovení NOZ vztahující se na spotřebitele. Podmínkoupro uplatnění zárukyje předložení záručního listu
s potvrzenými předepsanými servisními prohlídkami.

8.3. Smluvní záruční doba začíná běžet předáním a převzetím díla, resp. uhrazením smluvní ceny díla a případných dalších závazků

objednatele vůči zhotoviteli, podle toho, která skutečnost nastala později. Konec smluvní záruční lhůty nastane uplynutím 24 měsíců od předání

dila, pokud není ve Smlouvě o dílo stanoveno jinak.

8.4. Smluvní záruční lhůta na opravy a servis je 6 měsíců.

8.5. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzniknou v průběhu záruční Ihůty v důsledku neodborných zásahů ze strany objednatele, a dále v

případech uvedenýchv záručním listě. Zhotovitel neodpovídáza přirozené opotřebení výrobku způsobené jeho obvyklým užíváním, za vady

způsobené chemickými vlivy a vady způsobené užíváním výrobkuk jiným účelům, než uvedeno ve smlouvě, nebok nimž se daný výrobek
užívá obvykle. Zhotovitel neodpovídá ani za vady způsobené neodborným zásahem, nedodržením zásad pro používání, nevhodnou obsluhou,

neodbornou montáží či nesprávným používáním a za vady způsobené zásahem třetí osoby, či z důvodů vnější události (zejména vyšší mocí,

např. živelná katastrofa; krádež apod.). Tyto závady budou odstraněny pouze na náklady objednatele.

IČ: 25332716, DIČ: CZ25332716 Strana 2 (celkem 3)

Sídlo společnosti: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko. Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 26575, 28. března 1997



zs RACCOON s.r.o.
RACCOON Poříčí 26, 678 01 Blansko

Tel.: +420 516 489 311
E-mail: obchod©raccoondoors.com

9. Odstoupení od smlouvy
9.1. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel poruší ustanovení smlouvy nebo těchto všeobecných obchodníchpodmínek podstatným způsobem. Za podstatné porušení povinností zhotovitele se považuje zejména:- zhotovitel je v prodlení s dokončením a předáním díla po dobu více jak 30 pracovních dní, aniž toto prodlení nastalo v důsledku prodleníobjednatele nebo vyšší moci a zhotovitel nedokončí a nepředá dílo objednateli ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu objednatelem,- zhotovené dílo je nezpůsobilé ke smluvenému nebo obvyklému účelu použití a zhotovitel neodstraní takovouto vadudíla ani v dodatečnépřiměřené lhůtě poskytnuté mu objednatelem.

9.2. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže:
- objednatel je v prodlení s úhradou zálohy na cenu dila po dobu delší jak 10 dní,
- objednatel je v prodlení s úhradou doplatku cenydíla po dobudelší jak 10 dní od data splatnosti a neuhradí doplatek cenydila ani vdodatečné Ihůtě na písemnou výzvu zhotovitele,
- je-li zahájeno insolvenční řízení vůči objednateli, nebo na majetek objednatele prohlášen konkurs,
- objednatel je v prodlenís převzetím díla po dobu delší jak 30 dní,
- při opakovaném nedodržení stavební připravenosti ze strany objednatele dle čl. 4.1. VOP,
- z důvodu stavební nepřipravenosti po dobu delší jak 30 dní po uplynutí termínu sjednaného ve smlouvě jako doba plnění,- objednatel trvá na provedení díla podle zřejmě nevhodného příkazu objednatele nebo s použitím zřejmě nevhodné věci i po upozorněnízhotovitele,
- nastane jakýkoli jiný důvod odstoupení od smlouvy ze strany zhotovitele uvedený ve smlouvě, VOP nebo právních předpisech.
9.3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé straně, přičemž účinky odstoupení nastávají okamžikem jehodoručení druhé smluvní straně.
9.4. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčeny nároky zhotovitele na úhradu smluvních pokut a náhradu škody spočívající v nákladech dosudvynaložených na provedení díla a ušlý zisk. Jestliže dílo bylo v době odstoupení od smlouvy již provedeno, je objednatel povinen uhraditzhotoviteli též náklady na demontáž, dopravu a uskladnění předmětudíla.
9.5. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání svých závazků ve lhůtě 90 dní od ukončení smlouvy odstoupením,za tímúčelem jsou povinni si poskytnout nezbytnou součinnost.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Pokud není stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož i právní poměry vyplývající nebo vznikající ve smlouvě odílo, zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Smluvní strany se vzájemně dohodly, ve smyslu ustanovení $ 89a občanského soudníhořádu, že pro případ řešení sporů vyplývajících ze smlouvyodílo je dána pravomoc soudů a jejich místní příslušnost je následující:a) Krajského soudu v Brně tam, kde bude dána věcná příslušnost krajského soudu,
b) Okresního soudu v Blansku tam, kde bude dána věcná příslušnost okresního soudu

10.2. Právní vztahy těmito podmínkami výslovně neupravené, seřídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatném znění (NOZ) a souvisejících právních předpisů.

10.3. Tyto VOP tvoři nedílnou součást pro smlouvy o dilo, montáže a Servisy, které na tyto VOP odkazujíačiní je jejich nedílnou součástí.Součástí těchto smluv jsou vždy VOP účinné ke dni uzavření uvedených smluv.

10.4. Aktuální vzorové znění VOPje vždy k dispozici na www.raccoondoors.com. Změny VOP lzečinit pouze na základě písemné dohodystran písemnou dohodouv konkrétní smlouvě.

10.5. Zhotovitel se zprosti odpovědnosti za škodu způsobenou objednateli, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti trvale nebo dočasnězabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli, např. vyšší moc, zásahy státu, provozní,dopravní a energetické poruchy, poruchy systému elektronického obchodu, stávky či výluky. Tyto okolnosti jsou důvodem k odkladu plněnísmluvních povinností na straně zhotovitele po dobua v rozsahu účinnosti těchto okolností. Totéž platí, i když uvedené okolnosti nastaly usubdodavatelů zhotovitele.

10.6. Objednatel se zavazuje neprodleně oznámit zhotoviteli jakékoliv změny, týkající se jeho oprávnění k podnikatelské činnosti, daňovýchpovinností (zejména změnu DIČ a správce daně), jeho platného účtu a bankovního spojení a vzniku platební neschopnosti. V případě vznikuplatební neschopnosti objednatele se veškeré pohledávky zhotovitele vůči objednateli stávají splatnými v den, kdy se zhotovitel o této platebníneschopnosti dozvěděl. Zhotovitel je oprávněn v tomto případě žádat okamžité vrácení dosud nezaplacené části dila.

10.7. Pokud objednatel odepře či zmaří doručení listiny od zhotovitele, považuje se tato za doručenou dnem tohoto odepření či zmaření.
10.8. Objednatel tímto uděluje souhlas zhotoviteli, aby jako správce zpracovával všechny osobní údaje týkající se jeho osoby, které mu sdělí, ato včetně rodnéhočísla u osob fyzických a telefonního čísla, a to v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. Tento souhlas je dán až do doby jehopísemného odvolání. O osobní údaj se nejedná, pokudje třeba ke zjištění identity subjektu údajů nepřiměřené množství času, úsilí čimateriálních prostředků. Poskytnuté údaje budou zpracovány za účelem nabízení služeb, k marketingovým účelům a akviziční činnosti. Tentosouhlas se zpracováním údajů se vztahuje rovněž na všechny další nabyvatele či zpracovatele těchto dat. Objednatel tímto dává zhotovitelisouhlas se zasíláním reklamních materiálů a nabídek zhotovitele.

Tyto Všeobecné obchodní podmínky pro smlouvy o dílo, montáže a servisy jsou účinné od 1.4.2018

IČ: 25332716, DIČ: CZ25332716 Strana 3 (celkem 3)Sídlo společnosti: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko. Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddil C, vložka 26575, 28. března 1997


